
UCHWAŁA NR 329/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2; art. 216 ust. 2 pkt 1; 
art. 235 ust. 1, 2; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. b; art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017, przyjętej Uchwałą Nr XXVII/159/2016 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXVIII/169/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 stycznia 2017 r., Uchwałą 
Nr 224/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 stycznia 2017 r., Uchwałą 
Nr 233/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 22 lutego 2017 r., Uchwałą Nr 
XXX/188/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 marca 2017 r., Uchwałą 
Nr 254/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2017 r., Uchwałą Nr 
XXXI/190/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 kwietnia 2017 r., Uchwałą 
Nr 271/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 maja 2017 r., Uchwałą Nr 
XXXIII/204/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 czerwca 2017 r., Uchwałą 
Nr 275/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr 
XXXIV/2017/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 2 sierpnia 2017 r., Uchwałą 
Nr 298/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr 
XXXVI/214/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 września 2017 r., Uchwałą 
Nr 303/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 września 2017 r., Uchwałą 
Nr 307/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 października 2017 r., Uchwałą 
Nr 315/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 listopada 2017 r., Uchwałą Nr 
XXXIX/239/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 13 grudnia 2017 r., Uchwałą 
Nr 322/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 grudnia 2017 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok 
zwiększa się o kwotę 3.746,80  zł i po zmianie wynosi 49.264.553,34 zł.

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
3.746,80  zł i po zmianie wynoszą 47.387.953,01 zł.

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok 
zwiększa się o kwotę 3.746,80  zł i po zmianie wynosi 48.942.736,68 zł.

5. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
3.746,80  zł i po zmianie wynoszą 45.327.979,21 zł.

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1D8907AA-9BC0-43F1-94B6-4CCBF09FCA4E. Uchwalony Strona 1



Starosta Julian Hermaszczuk ...…………………………

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………...

Członkowie Zarządu:
1. Eugeniusz Bogdan ……………………….....

2. Remigiusz Nowak ………………………......

3. Adrian Urbański ...………………………....

Id: 1D8907AA-9BC0-43F1-94B6-4CCBF09FCA4E. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Bud żet na rok 2017

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie 0,00801 3 746,80893 954,68 897 701,48

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 2 000,0014 734,49 16 734,49

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

2130 0,002 000,004 700,00 6 700,00

Licea ogólnokształc ące 0,0080120 1 746,80124 459,00 126 205,80

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

2130 0,001 746,80818,00 2 564,80

0,00RAZEM DOCHODY 3 746,8049 260 806,54 49 264 553,34

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 329/2017
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 22 grudnia 2017 r.

Id: 1D8907AA-9BC0-43F1-94B6-4CCBF09FCA4E. Uchwalony Strona 3



Wydatki budżetu powiatu

Bud żet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie 0,00801 3 746,8015 671 041,88 15 674 788,68

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 2 000,00920 588,49 922 588,49

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 000,006 303,32 8 303,32

Licea ogólnokształc ące 0,0080120 1 746,803 742 968,00 3 744 714,80

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 746,8022 426,00 24 172,80

0,00RAZEM WYDATKI 3 746,8048 938 989,88 48 942 736,68

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 329/2017
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 22 grudnia 2017 r.

Id: 1D8907AA-9BC0-43F1-94B6-4CCBF09FCA4E. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie
do Projektu Uchwały

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

I. DOCHODY BUDŻETOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ (zmiany prezentowane
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały):

Plan dochodów ogółem przed zmianą wynosił 49.260.806,54 zł, po zmianie wynosi
49.264.553,34 zł.

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 3.746,80 713 zł, które po
zmianach wynoszą 47.387.953,01 zł, z tego:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Na podstawie porozumienia nr 241/ZD/2017 zwiększa się dochody bieżące o kwotę
3.746,80 zł, z tego w rozdz.:

- 80102 o kwotę 2.000 zł,

- 80120 o kwotę 1.746,80 zł

z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki
zdrowotnej.

II. WYDATKI BUDŻETOWE

Plan wydatków ogółem przed zmianą wynosił 48.938.989,88 zł, po zmianie wynosi

48.942.736,68 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 3.746,80 zł, które po
zmianach wynoszą 45.327.979,21 zł.

1. Wydatki bieżące w ujęciu według poszczególnych rodzajów/grup, w tym:

1) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.746,80 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi
9.981.938,01 zł.

2. Wydatki bieżące w ujęciu według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały):

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne

Zgodnie z wnioskiem MOS nr KS.3020.29.2017 z dnia 20 grudnia 2017 roku
zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę
2.000 zł z przeznaczeniem na wyposażenie gabinetu profilaktyki zdrowotnej.

Rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące

Zgodnie z wnioskiem I LO nr I LO-3011/29/2017 z dnia 20 grudnia 2017 roku
zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę
1.746,80 zł z przeznaczeniem na wyposażenie gabinetu profilaktyki zdrowotnej.

Id: 1D8907AA-9BC0-43F1-94B6-4CCBF09FCA4E. Uchwalony Strona 1



Opracowali:

Pracownicy Wydziału Finansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: 1D8907AA-9BC0-43F1-94B6-4CCBF09FCA4E. Uchwalony Strona 2




